
Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 8-06-101 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve THORY Mairie - Centre 07:04

Lu-Ma-Me-Je-Ve SOURDON Centre 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve ESCLAINVILLERS Centre 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve QUIRY-LE-SEC Centre 07:19

Lu-Ma-Me-Je-Ve COULLEMELLE Place 07:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-TOURNELLE Mairie 07:29

Lu-Ma-Me-Je-Ve LE CARDONNOIS Centre 07:35

Lu-Ma-Me-Je-Ve MESNIL-SAINT-GEORGES Centre 07:41

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 07:50

Ligne: 8-06-103 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MAILLY-RAINEVAL Place Pilori 06:49

Lu-Ma-Me-Je-Ve SAUVILLERS-MONGIVAL Centre 06:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve AUBVILLERS Rue de Sauvillers 06:57

Lu-Ma-Me-Je-Ve BRACHES Abribus 07:02

Lu-Ma-Me-Je-Ve TROIS-RIVIERES Hargicourt - Centre 07:07

Lu-Ma-Me-Je-Ve BOUILLANCOURT-LA-BATAILLE Centre 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve MALPART Monument aux Morts 07:14

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVESNES Mairie - Ecole 07:18

Lu-Ma-Me-Je-Ve GRIVESNES Le Plessier 07:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve CANTIGNY Rue St Aignan 07:25

Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER Centre 07:30

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 07:40

Ligne: 8-06-104 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Lycée (accompagnatrice) 07:50

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 07:55

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Paul Doumer 07:59

Lu-Ma-Me-Je-Ve MESNIL-SAINT-GEORGES Centre 08:05

Lu-Ma-Me-Je-Ve LE CARDONNOIS Centre 08:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve VILLERS-TOURNELLE Mairie 08:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve CANTIGNY Rue St Aignan 08:19

Lu-Ma-Me-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER Centre 08:23

Lu-Ma-Me-Je-Ve COURTEMANCHE Centre 08:27

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 08:38

Ligne: 8-06-125 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Parking Lycée (accompagnatrice) 08:20

Lu-Ma-Je-Ve RUBESCOURT Centre 08:30

Lu-Ma-Je-Ve DOMFRONT 4 rue de Godenvillers 08:33

Lu-Ma-Je-Ve AYENCOURT Centre 08:36

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Cité du Nord 08:39

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 08:45

Horaires valables au mardi 23 dÃ©cembre 2025 Page 1/3



Transports Scolaires - Année 2025/2026

Ligne: 8-06-143 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Aller - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Me-Je-Ve ROLLOT Ecole maternelle 07:08

Lu-Ma-Me-Je-Ve ROLLOT Rue de Beauvoir 07:10

Lu-Ma-Me-Je-Ve ASSAINVILLERS Centre 07:15

Lu-Ma-Me-Je-Ve RUBESCOURT Centre 07:21

Lu-Ma-Me-Je-Ve AYENCOURT Centre 07:27

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 07:34

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Cité du Nord 07:41

Lu-Ma-Me-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 07:48

Ligne: 8-06-201 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: TRANSDEV CAP                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 12:10

Me MONTDIDIER Cité du Nord 12:15

Me MESNIL-SAINT-GEORGES Centre 12:21

Me LE CARDONNOIS Centre 12:27

Me VILLERS-TOURNELLE Mairie 12:32

Me COULLEMELLE Place 12:37

Me QUIRY-LE-SEC Centre 12:42

Me ESCLAINVILLERS Centre 12:48

Me SOURDON Centre 12:52

Me THORY Mairie - Centre 12:57

Me MAILLY-RAINEVAL Place Pilori 13:03

Me MORISEL Rue de la Mare 13:08

Ligne: 8-06-205 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Me MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 12:10

Me FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER Centre 12:20

Me CANTIGNY Rue St Aignan 12:23

Me GRIVESNES Le Plessier 12:26

Me GRIVESNES Mairie - Ecole 12:29

Me AUBVILLERS Rue de Sauvillers 12:33

Me SAUVILLERS-MONGIVAL Centre 12:36

Me THENNES Centre 12:50

Me BERTEAUCOURT-LES-THENNES Centre 12:52

Me THEZY-GLIMONT Ecole 12:57

Me DOMART-SUR-LA-LUCE Ecole 13:04

Me HANGARD Abri rue du Moulin 13:08

Ligne: 8-06-314 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: KEOLIS SOMME                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Cité du Nord 16:35

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 16:42

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Cité du Nord 16:49

Lu-Ma-Je-Ve AYENCOURT Centre 16:53

Lu-Ma-Je-Ve DOMFRONT 4 rue de Godenvillers 16:57

Lu-Ma-Je-Ve RUBESCOURT Centre 17:00

Lu-Ma-Je-Ve ASSAINVILLERS Centre 17:05

Horaires valables au mardi 23 dÃ©cembre 2025 Page 2/3



Transports Scolaires - Année 2025/2026

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Cité du Nord 17:15

Ligne: 8-06-316 -  Organisateur: GRAND ROYE (MONTDIDIER)                            - Sens: Retour - Transporteur: TRANSDEV CAP                         

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Parking Collège et Lycée 16:30

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Parking Lycée (accompagnatrice) 16:35

Lu-Ma-Je-Ve MESNIL-SAINT-GEORGES Centre 16:43

Lu-Ma-Je-Ve LE CARDONNOIS Centre 16:48

Lu-Ma-Je-Ve VILLERS-TOURNELLE Mairie 16:55

Lu-Ma-Je-Ve CANTIGNY Rue St Aignan 16:58

Lu-Ma-Je-Ve FONTAINE-SOUS-MONTDIDIER Centre 17:01

Lu-Ma-Je-Ve COURTEMANCHE Centre 17:06

Lu-Ma-Je-Ve MONTDIDIER Parking Lycée (accompagnatrice) 17:20

Horaires valables au mardi 23 dÃ©cembre 2025 Page 3/3


